Uxocidā possit p̄bētē matrimonī si que rōnes videntē pbare
quo sunt dissoluēde. li. iii. ii. di. xxv. q. vi. n. et per totum.

Uxor an reddēta sit mortuo refuscitato. li. iii. ii. di. xxv. q. vi. o.

Dixit virum interēptū et p̄bit quid erit turis. li. iii. ii.
di. xxv. q. vi. p.

Uxor qui q̄o dī restitui viro et ecōuerso nisi sepati sunt ppter
gradū aliquā sanguinitatis. li. iii. ii. di. xi. 2. t. 5.

Uxor sterili fratri ducere quare p̄cepit lex. li. iii. ii. di. xi. 23.

¶ Xps.

piano satis est credere causam omnium rerum
creaturarū esse bonitatem creatoris quo intelligitur. li. i. di. iii. g.

Xpianian teneant subesse tyānis sive p̄tati scela
ri i alqib⁹. li. ii. di. xlii. q. i. e. R. 34. et per totum.

¶ Xps.

Xpm eoipm missum quo factum et multere quo intelligit. lib.
bro. i. di. iv. 8.

Xps fact⁹ est homo sine determinatione nō recipit illa oratio.

Ibidem.

Xps cōparat ad angelos q̄tuor modis et quo est maior et me
nor angelio. li. i. di. vi. 5. Ad idem li. ii. di. vi. 21.

Xpo quo non ad mensurā datus est sp̄ns. li. i. di. vi. 50. et libr.
ii. dist. vi. 14.

Xps dī filius dei fm tres p̄p̄tates q̄bus excludunt tres bes
reas. li. i. di. xv. 10.

Xps dī verbū imago filius. li. i. di. xv. 25.

Xpi verba duo cōp̄lectunt. Et fm quē modū sequit̄ christ⁹ dī
dit hoc ergo hoc erit. li. i. di. xl. 7.

Xps legiones angelorum quare dixit sibi dari posse. lib. i. dist.
xiij. 6.

Xps tripli cōsiderat et fm quē modū christus potuit esse me
lior et non. li. i. di. xlii. 4. t. 5.

Xpm occidi a iudeis quo fuit malū. li. i. di. xlvi. 4.

Xpi passiō an sancti debent velle. li. i. di. xlvi. 5.

Xpi passiō et sanctorum differenter iudicanda est. lib. i. dist.
xlvi. 6.

Xps quo sedet ad dexterā patris. li. i. di. q. 54.

Xpi corp⁹ quo est in plurib⁹ locis. li. i. di. q. 59.

Xpi humana natura quare non recipit distinctionē personalē

li. i. di. iii. 36.

Xpi ad custodiā an fuerit a liquis angelis deputat⁹. li. i. di. xj.

q. i. c. R. 18.

Xps quo babuit malum angelum ad exercitium. libro. i. dist.
xi. 22.

Xpo nō dī attribui custodia angelica. li. i. di. xj. 25.

Xps nō est natus sub cōstellatiōe et quo magis p̄ scilicet christum

cognoverūt. li. i. di. xlii. 82.

Xps qua rōne sustinuit penā mortis cū nulla i ipso p̄cesserit cul
pa. lib. i. 5.